PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	01.03.2018
	№
	19-адм

Об  утверждении   Перечня соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Руководствуясь статьей 8 Федерального закона от 26.07.2017 № 179-ФЗ «Об основах приграничного сотрудничества»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Починковский район» Смоленской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В. Голуб
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

 Смоленской области

от __________________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ

соглашений о приграничном сотрудничестве муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование, дата подписания соглашения

	Дата регистрации, регистрационный номер

	Срок действия

	1.
	Соглашение о сотрудничестве в торгово-экономической, научно-технической и гуманитарно-культурной областях и стремлении создания деловых взаимовыгодных отношений между муниципальным образованием «Починковский район» Смоленской области Российской Федерации и Сенненским районным исполнительным комитетом Витебской области Республики Беларусь, 05.04.2017
	                   -
	5 лет

	2.
	Соглашение о сотрудничестве в торгово-экономической, научно-технической и гуманитарно-культурной областях и стремлении создания деловых взаимовыгодных отношений между муниципальным образованием «Починковский район» Смоленской области Российской Федерации и Мстиславским районным исполнительным комитетом Могилевской области Республики Беларусь, 13.04.2017
	                  -
	5 лет

Рег. № 0019-адм от 01.03.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 01.03.2018 8:22:46, Распечатал________________